
 
L.go M. Paolucci, 1/2 - 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/201926   Fax +39/0744/201930 
C.F. 91056250557  COD. MIUR : TRIS00700D 
Sito web :  www.casagrande-cesi.it 
E-mail:  tris00700d@istruzione.it;   
PEC: tris00700d@pec.istruzione.it 

 

Sede P.le Bosco  
 Piazzale Bosco 3 – 05100  Terni (TR) 
Tel. +39/0744/404721   Fax+39/0744/402235 
Laboratori di Acquavogliera  
Località Solfonare – 05029 Sangemini (TR) 
Tel + 39/0744/243874   Fax+ 39/0744/243874    

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“A. CASAGRANDE”  “F. CESI” 

TERNI 

 
Protocollo n°5865   III/10            Terni, li 25 novembre 2014 
[08. Aggiudicazione definitiva.doc] 

All’ALBO-sito web 
Spett.le UNICREDIT 

Spett.le CASSE DI RISP. DELL'UMBRIA S.P.A. 
LORO SEDE 

  
OGGETTO: Procedura per l’affidamento della gestione del servizio di cassa  

 Aggiudicazione [CIG : Z8B114D382] 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il  D.I. 44/2001; 
Visto il D.lgs. 163/2006 
Viste le nota MIUR  prot. 5919 del 20-09-2012.e prot 9834 del 20.12.13 e i relativi allegati, in particolare lo 
schema di Convenzione per la gestione del servizio di cassa delle istituzioni scolastiche statali ; 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 2 ottobre 2014; 
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare  le offerte; 
Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità  indicati; 
Esaminati i verbali della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n. 5620 III 10 del 06/11/14, 
in merito all’attribuzione dei punteggi  in relazione ai singoli elementi di valutazione del MERITO 
TECNICO e del MERITO ECONOMICO di cui al CAPITOLATO TECNICO; 
Esaminati i fogli /o di calcolo allegati ai verbali e la graduatoria formulata quale proposta di aggiudicazione; 
Preso atto che  l’Istituto che ha  ottenuto il punteggio più alto è la BANCA UNICREDIT  che ha totalizzato 
punti 69/50 su 100 presentando l’offerta economicamente più conveniente; 
Viste le autocertificazioni rese dal  rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione dell’art. 38 
D.lgs. 163/2006. 
Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. n. 5754 III 10  del 15 novembre 2014 
Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto 
aggiudicatario. 
 

DETERMINA 
 
L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento del servizio di cassa  per il periodo 1-1-2015 / 31-
12-2019 alla  BANCA UNICREDIT alle condizioni di cui alla lettera di invito, del CAPITOLATO 
TECNICO e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. La stipula  del contratto avverrà gg con la 
sottoscrizione della convenzione  come da schema tipo richiamato in premessa, trascorsi 35 gg dalla notifica 
del presente atto  ai sensi dell’art. 79 D.lgs. 163/2006. 
 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Il direttore Amm.vo Alberto Cari 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.Giuseppe Metastasio) 

 


